L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 14 de Junho de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Jerônimo Monteiro

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 027/2024

A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, pelas
razões expostas no Processo nº 9.671/2023, torna
público a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com
fulcro no artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,
para contratação da empresa Denilson Augusto
Marinato 11773470752, inscrito no CNPJ
20.414.858/0001-00, objetivando a contratação de
show musical com a Banda “Projeto Acústico”, tendo
aproximadamente duração 02 (duas) horas, no
dia 16 de Junho de 2024 (Domingo), considerando
a realização de evento do 16° Encontro de
Trilheiros, neste Município, no valor de R$ 6.000,00
(seis mil reais). ID. CIDADES CONTRATAÇÕES:
2024.039E0700001.10.0027
Jerônimo Monteiro-ES, 12 de Junho de 2024.

Liliane Bernardo Sezini
Agente de Contratação

Protocolo 1339166

João Neiva

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE
PREÇOS

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público
aos interessados a data de abertura das propostas
de preços da TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023.
OBJETO: contratação de empresa especializada
na execução da obra de Construção do Museu de
Demétrio Ribeiro, neste Município.
DATA DE ABERTURA: Segunda-feira dia 17 de junho
de 2024, às 08:30 horas.
Cód. CidadES Contratações:
2023.040E0700001.01.0013
João Neiva, 13 de junho de 2024.

Neidemara de Araújo Imberti Carlos
Presidente CPL PMJN

Protocolo 1339310

Linhares

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 027/2024

O Município de Linhares-ES torna público, torna público
para conhecimento dos interessados, abertura do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024, do tipo menor
preço global, visando a aquisição de material de
consumo (medalhas e troféus), destinado a atender
às demandas de premiações das competições
esportivas promovidas pela Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer em 2024, deste Município. Limite de
acolhimento e Abertura das propostas: 27/06/2024
às 08h. Inicio da disputa: 27/06/2024 às 09h. O Edital
poderá ser lido e obtido nos sítios oficias do Portal
de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br - e Prefeitura Municipal de Linhares -www.
linhares.es.gov.br- licitações.

Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0600028.01.0002

Linhares, 13 de junho de 2024.
Leonethe Braum Pereira

Agente de Contratação - Pregoeira
Protocolo 1339696

PREGÃO ELETRÔNICO
FMAS Nº 005/2024

O Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de Linhares-ES torna público, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº
005/2024, do tipo menor preço por lote, visando
a aquisição de material de consumo (padaria),
destinado a atender os usuários participantes dos
serviços socioassistenciais da Proteção Social Básica
e da Proteção Social Especial, da Secretaria Municipal
de Assistência Social, deste Município.   Limite de
acolhimento e Abertura das propostas: 27/06/2024
às 13h. Inicio da disputa: 27/07/2024 às 14h. O Edital
poderá ser lido e obtido nos sítios oficias do Portal
de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br - e Prefeitura Municipal de Linhares - www.
linhares.es.gov.br - licitações.

Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0500003.01.0005

Linhares, 13 de junho de 2024
Leonethe Braum Pereira

Agente de Contratação - Pregoeira
Protocolo 1339698

AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO  REFERENTE
A CONCORRÊNCIA FMS Nº 001/2023
O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo,
através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria Nº 194/2023, de 13/12/2023,
torna público para conhecimento dos interessados o
resultado da CONCORRÊNCIA FMS Nº 001/2023.
EMPRESA VENCEDORA: SUENGE ENGENHARIA
LTDA
A Comissão Permanente de Licitação informa
ainda, que os autos encontram-se com vistas
franqueadas. Cód. CidadES Contratações:
2023.042E0500001.01.0013.
Linhares-ES, 12 de junho de 2024.
Kátia Cilene dos Santos Félix
Presidente da CPL

Protocolo 1339770

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Linhares-ES, através de sua
Pregoeira, através de sua Pregoeira, torna público
o resultado do PREGAO ELETRÔNICO Nº 022/2024,
visando a aquisição de material de consumo
e permanente, armas não letais (armamento,
munições e instrumentos de menor potencial
ofensivo), destinado para aparelhar, modernizar
e reestruturar a Guarda Civil da Prefeitura
Municipal de Linhares/ES, através convênio nº
950883/2023 e proposta nº 21176/2023 do
Ministério da Justiça e Segurança Pública.
Tornou-se FRACASSADO.

Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0600022.01.0005

Linhares, 13 de junho de 2024
Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 1339649

RESULTADO DA DISPENSA ELETRÔNICA
O Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de Linhares-ES, através da Agente de Contratação,
designada pela Portaria Nº 058/2024, de 01/04/2024,
o resultado da DISPENSA ELETRÔNICA FMAS Nº
003/2024, visando a Contratação de empresa
especializada no fornecimento de prestação de
serviço de locação de serviços (ENTRETENIMENTO
- trenzinho), visando atender as ACÕES

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 13 de Junho de 2024 às 23:01:02
Código de Autenticação: e0578b5e

neidemara.imberti
Realce

neidemara.imberti
Realce

neidemara.imberti
Realce

170
DOM/ES - Edição Nº2.533

sexta-feira, 14 de Junho de 2024

Edital

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA (LOA 2025)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA, tem
a honra de convidar a população de seu Município
para a Audiência Pública de Elaboração da Lei
Orçamentária Anual - LOA 2025, que acontecerá no
dia 24 de junho de 2024 (segunda-feira), às 18:30,
na Câmara Municipal de João Neiva, localizada na
Praça Nossa Senhora do Líbano.

João Neiva, 11 de junho de 2024.

Paulo Sérgio de Nardi
Prefeito Municipal

Protocolo 1339272

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE
PREÇOS

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público
aos interessados a data de abertura das propostas
de preços da TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023.
OBJETO: contratação de empresa especializada
na execução da obra de Construção do Museu de
Demétrio Ribeiro, neste Município.
DATA DE ABERTURA: Segunda-feira dia 17 de junho
de 2024, às 08:30 horas.
Cód. CidadES Contratações:
2023.040E0700001.01.0013
João Neiva, 13 de junho de 2024.

Neidemara de Araújo Imberti Carlos
Presidente CPL PMJN

Protocolo 1339311

Termos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMSA
N° 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, através
da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado - SEMSA Nº 002/2024, designada
pela Portaria nº 13.616/2024, torna Público o
RESULTADO PRELIMINAR “PROVAS PRÁTICAS”
referente processo Seletivo Simplificado Semsa Nº
002/2024.

Os classificados caso tenham interesse em apresentar
recurso, os requerimentos deverão ser protocolizados
somente no dia 14/06/2024 (sexta-feira) das 07:30h
as 11:00h e de 12:30h as 16:00h, no Setor de
Protocolo da Prefeitura Municipal de João Neiva/ES,
localizado a Av. Presidente Vargas nº 157, Centro,
João Neiva/ES, e deve ser dirigido a Comissão do
presente Processo Seletivo.

LEI MUNICIPAL N.º 3.181/2019

Cargo: Motorista de Ambulância

N° de
Inscrição

Nome Completo Data de
Nascimento

Pontuação

17 Eduardo Favarato
Rodrigues

18/05/1978 10,0

12 Fabiano Furlani 05/12/1981 10,0

14 Jurandir Patrocinio 13/04/1981 9,8

22 Herivelton Alves da Silva 13/06/1981 Desclassificado
conforme item
7.3

Cargo: Motorista de Veículos Leves e/ou Pesados (Categoria mínima B)

N° de
Inscrição

Nome Completo Data de
Nascimento

Pontuação

24 Paulo Sergio Cusini 02/06/1972 10,0

08 Lucio Carlos Almeida de
Souza

24/03/1974 10,0

01 Wilson Paulo Neves 11/06/1976 10,0

21 Esteline Del Pupo Elvecio 19/08/1976 10,0

05 Gerson Ambrosio Barbosa 28/11/1988 10,0

06 Anderson de Souza dos
Santos

28/07/1997 10,0

11 Maikon Kerwin Deolindo
Pandolfi

20/10/1991 9,5

13 Sandra de Andrade 25/04/1971 9,4

16 Thiago Tonini Tótola 26/10/1982 8,6

18 Leandro Soares Da Cruz 05/06/1998 8,5

26 Welton Alcantara Grippa 15/08/1988 Desclassificado conforme
item 7.3

15 Marcos Vinicius Vieira
Pandolfi

10/05/2000 Desclassificado conforme
item 7.3

Cargo: Motorista de Veículos Leves e/ou Pesados (Categoria mínima D)

N° de
Inscrição

Nome Completo Data de
Nascimento

Pontuação

09 Lucio Carlos Almeida de Souza 24/03/1974 10,0
02 Wilson Paulo Neves 11/06/1976 10,0
20 Esteline Del Pupo Elvecio 19/08/1976 10,0
04 Gerson Ambrosio Barbosa 28/11/1988 10,0
07 Anderson de Souza dos Santos 28/07/1997 10,0
10 Maikon Kerwin Deolindo

Pandolfi
20/10/1991 9,5

19 Leandro Soares Da Cruz 05/06/1998 8,5
23 Jocimar Cosine 01/02/1979 8,3
25 Welton Alcantara Grippa 15/08/1988 Desclassificado

conforme item
7.3

João Neiva, 13 de junho de 2024.

Celmara Carla de Souza Carrara
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado Semsa Nº 002/2024
Portaria N° 13.616/2024

Protocolo 1339709

neidemara.imberti
Realce

neidemara.imberti
Realce

neidemara.imberti
Realce

neidemara.imberti
Realce